2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» июня 2018 год								№ 483
г. Балей

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт пересечения автомобильной дороги местного значения с другими автомобильными дорогами и примыкания автомобильной дороги местного значения к другой автомобильной
дороге»,утвержденный постановлением администрации городского поселения «Город Балей» от «14» марта 2018 года № 166

В соответствии спунктом 5 части 1 статьи 14  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации и представлении государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации городского поселения «Город Балей» от 07 ноября 2011 № 320 «О разработке и утверждении административных регламентов испол-нения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация городского поселения «Город Балей»,постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги услуги  «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт пересечения автомобильной дороги местного значения с другими автомобильными дорогами и примыкания автомобильной дороги местного значения к другой автомобильной  дороге», утвержденный постановлением администрации городского поселения «Город Балей» от «14» марта 2018 года № 166.
2. Настоящее Постановление  разместить на официальном сайте городского поселения «Город Балей» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования .

Глава
городского поселения «Город Балей»                                       Л.Т. Заверуха

	Утверждены
постановлением администрации
городского поселения «Город Балей»
от «25» июня 2018 г. № ______

Изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт пересечения автомобильной дороги местного значения с другими автомобильными дорогами и примыкания автомобильной дороги местного значения к другой автомобильной дороге»,утвержденный постановлением администрации городского поселения «Город Балей» от «14» марта 2018 года № 166

1. В пункте 1 постановления администрации городскогопоселения «Город Балей» от «14» марта 2018 года № 166 наименование муниципальной услугиизложитьв следующей редакции: «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию пересечений автомобильной дороги с другими автомобильными дорогами и примыкания автомобильной дороги к другой автомобильной дороге».
2. В административном регламентепо предоставлению  муниципальной услуги:
2.1. Наименованиемуниципальной услуги в пункте 1.1 раздела 1 «Общие положения», пункте 2.1 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»изложитьв следующей редакции: «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию пересечений автомобильной дороги с другими автомобильными дорогами и примыкания автомобильной дороги к другой автомобильной дороге».
3.5.Раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить подпунктом 2.13.2 следующего содержания:
 «На стоянке (остановке) автотранспортных средств выделяется не менее 10 процентов мест (но не менее одного места) для парковки специальных автотранспортных средств инвалидов, которые не должны занимать иные транспортные средства».
[bookmark: _GoBack]
	_________________